
　

 

◆　謹んで新年のご挨拶を申し上げます　◆

 

　平素より港湾行政の遂行に当たり、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　また、東日本大震災の災害復旧工事の実施にあたっては、利用者各位、並びに、関係各機関のご理解、ご協力を賜り厚く御礼　申し上
げます。

　おかげさまで、災害復旧工事は旧年中で概ねの目処がたちました。
残る工事につきましても、年度内完成に向け“安全第一”で推進して参ります。

　今後は仙台塩釜港、並びに、仙台空港の発展のため、更なる機能強化に取り組むと共に、被災地の真の復興に向けて、海域　　　環境
再生にも取り組んで参ります。

地域のお役に立てるよう、職員一同、持てる力をフルに発揮して参りますので、引き続きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
                                                                                                              　  平成２５年 　１月 　７日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　塩釜港湾・空港整備事務所　　　

 

                        　　　　　　　　　　　　　　　　　「 新春を迎え、決意新たに 」　　　　　　　        平成２５年１月７日撮影　

 

 


